
  Pagina 1 van 1 
 

 
Zaaknummer: 610258 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2024; 
 
gelet op het bepaalde in het Reglement van orde; 
 
 
b e s l u i t: 
 
de lijst van moties van 5 februari 2024 vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Kaag en Braassem  
gehouden op 5 februari 2024 
de griffier,                                    de voorzitter, 
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt 
 
 


